
Turnier:  Thüringer Landesmeisterschaften der U18 A-Nr.:  736773 DTB-Nr.: 18134825

LK: Termin:  29.08.2025 bis 31.08.2025 Verein: Thüringer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  U18 männlich Einzel Hauptfeld

Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale
1 Cernak,Michal Emanuel (10751825/343)

Tennisclub im TSV Zella-Mehlis e.V. / TTV Cernak,M.
[Rast]
 Cernak,M.
Müller,Maximilian (10840768/LK20,5) 6:0 6:1
TC Erfurt 93 e.V. / TTV Rady,J.
Rady,Jakob (10758700/LK12,6) 6:2 7:5
TC Erfurt 93 e.V. / TTV Cernak,M.
Jung,Julius (10914545/LK20,3) 6:1 6:1
TC Erfurt 93 e.V. / TTV Rulofs,T.
Rulofs,Thaddäus (10824756/LK14,8) 6:1 6:2
USV Jena e.V. / TTV Jicha,C.
Thum,Cornelio (11004095/LK22,3) 6:2 6:1
USV Jena e.V. / TTV Jicha,C.

7 Jicha,Cid (11202938/LK15,1) 6:0 6:1
TC Erfurt 93 e.V. / TTV Cernak,M.

4 Konschak,Raphael (11155176/LK10,5) 6:1 6:1
TC Schwarz-Gelb Nordhausen e.V. / TTV Konschak,R.
[Rast]
 Konschak,R.
Montag,August (11151327/LK15,5) 6:1 7:5
Erfurter Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / TTV Montag,A.
Rohrberg,Leopold (10900990/LK18,7) 6:1 6:1
USV Jena e.V. / TTV Konschak,R.
Frauendorf,Lasse (11204763/LK19,0) 6:4 3:6 6:4
TC Erfurt 93 e.V. / TTV Franke,R.
Franke,Roman (11161014/LK17,3) 6:1 7:5
TC Erfurt 93 e.V. / TTV Herrmann,N.
Riedemann,Julien (10765873/LK13,9) 6:1 6:0
USV Jena e.V. / TTV Herrmann,N.

6 Herrmann,Nils (11087325/LK12,5) 6:4 6:1
TC Mühlhausen e.V. / TTV Lorenz,F.

8 Süße,Til Lewis (11097632/LK13,3) 7:5 5:7 3:0 Aufg.
USV Jena e.V. / TTV Süße,T.
Vogel,Sebastian (10772965/LK23,7) 6:0 6:0
Tennissportverein Gotha e.V. / TTV Süße,T.
Schulze,Richard (11083170/LK19,1) 6:4 4:6 6:0
USV Jena e.V. / TTV Burca,R.
Burca,Raul (10900034/LK13,9) 6:1 6:1
USV Jena e.V. / TTV Knechtel,H.
Vogel,Maximilian (11151093/LK20,1) 6:1 6:3
Tennissportverein Gotha e.V. / TTV Brehm,D.
Brehm,Daniel (11082956/LK15,5) 6:0 6:4
Erfurter Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / TTV Knechtel,H.
[Rast] 6:1 6:2
 Knechtel,H.

3 Knechtel,Hannes (11082106/LK12,3)
Erfurter Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / TTV Lorenz,F.

5 Möller,Theo (10828086/LK8,4) 6:0 6:0
Erfurter Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / TTV Möller,T.
[Rast]
 Möller,T.
Jeannin,Maxime (10841624/LK15,7) 6:1 6:0
USV Jena e.V. / TTV Buchwald,M.
Buchwald,Moritz (11157974/LK17,4) 6:4 6:2
TC Erfurt 93 e.V. / TTV Lorenz,F.
Arnold,Cedric (11156136/LK16,1) 6:0 6:3
Tennissportverein Gotha e.V. / TTV Arnold,C.
Heumann,Friedolin (10753799/LK17,0) 6:4 6:1
TC 1990 Apolda e.V. / TTV Lorenz,F.
[Rast] 6:0 6:0
 Lorenz,F.

2 Lorenz,Fiete (10750015/488)
Erfurter Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / TTV
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Turnier:  Thüringer Landesmeisterschaften der U18 A-Nr.:  736773 DTB-Nr.: 18134825

LK: Termin:  29.08.2025 bis 31.08.2025 Verein: Thüringer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  Nebenrunde U18 männlich Einzel Nebenrunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Riedemann,Julien (10765873/LK13,9)

USV Jena e.V. / TTV Riedemann,J.
Jung,Julius (10914545/LK20,3) 6:0 6:0
TC Erfurt 93 e.V. / TTV Riedemann,J.
Frauendorf,Lasse (11204763/LK19,0) 6:1 6:2
TC Erfurt 93 e.V. / TTV Frauendorf,L.
Müller,Maximilian (10840768/LK20,5) 6:3 4:0 Aufg.
TC Erfurt 93 e.V. / TTV Riedemann,J.
Heumann,Friedolin (10753799/LK17,0) 6:1 6:0
TC 1990 Apolda e.V. / TTV Heumann,F.
Rohrberg,Leopold (10900990/LK18,7) 6:2 7:5
USV Jena e.V. / TTV Heumann,F.
Schulze,Richard (11083170/LK19,1) 6:3 6:3
USV Jena e.V. / TTV Schulze,R.

2 Jeannin,Maxime (10841624/LK15,7) 6:0 6:1
USV Jena e.V. / TTV
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Turnier:  Thüringer Landesmeisterschaften der U18 A-Nr.:  736773 DTB-Nr.: 18134825

LK: Termin:  29.08.2025 bis 31.08.2025 Verein: Thüringer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  U18 weiblich Einzel Hauptfeld

Gruppen
 

Gruppe 1 Hesse,M. Burchardt,C. Gonnert,C.

[1]Hesse,Marieke (20953585/LK8,7)
USV Jena e.V. / TTV

- 6:0 6:1 6:0 6:0

Burchardt,Cosima (20800069/LK19,9)
TC 1990 Apolda e.V. / TTV

0:6 1:6 - 6:3 6:1

Gonnert,Carla (21063770/LK22,1)
USV Jena e.V. / TTV

0:6 0:6 3:6 1:6 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Hesse,M. 2:0 4:0 24:1
2 Burchardt,C. 1:1 2:2 13:16
3 Gonnert,C. 0:2 0:4 4:24

 
Gruppe 2 Hedler,L. Schulze,C. Mohring,F.

[2]Hedler,Linn (20955743/LK13,7)
Erfurter Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / TTV

- 6:0 6:1 6:0 6:0

Schulze,Clara (20803640/LK20,1)
USV Jena e.V. / TTV

0:6 1:6 - 6:7 5:7

Mohring,Filia (20751566/LK19,3)
USV Jena e.V. / TTV

0:6 0:6 7:6 7:5 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1 Hedler,L. 2:0 4:0 24:1
2 Mohring,F. 1:1 2:2 14:23
3 Schulze,C. 0:2 0:4 12:26
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Turnier:  Thüringer Landesmeisterschaften der U18 A-Nr.:  736773 DTB-Nr.: 18134825

LK: Termin:  29.08.2025 bis 31.08.2025 Verein: Thüringer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  U18 weiblich Einzel Hauptfeld

Endrunde
 

Halbfinale Finale Sieger
Hesse,Marieke (20953585/LK8,7)
USV Jena e.V. / TTV Hesse,M.
Mohring,Filia (20751566/LK19,3) 6:0 6:0
USV Jena e.V. / TTV Hesse,M.
Burchardt,Cosima (20800069/LK19,9) 6:2 6:2
TC 1990 Apolda e.V. / TTV Hedler,L.
Hedler,Linn (20955743/LK13,7) 6:0 6:1
Erfurter Tennis-Club Rot-Weiß e.V. / TTV
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Turnier:  Thüringer Landesmeisterschaften der U18 A-Nr.:  736773 DTB-Nr.: 18134825

LK: Termin:  29.08.2025 bis 31.08.2025 Verein: Thüringer Tennis-Verband e.V.

Bewerb:  U18 männlich Doppel Hauptfeld

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Knechtel,Hannes (11082106/LK12,3) TTV

Konschak,Raphael (11155176/LK10,5) TTV

 Knechtel,H.
Konschak,R.

Jung,Julius (10914545/LK20,3) TTV
Müller,Maximilian (10840768/LK20,5) TTV

n.a.

 Knechtel,H.
Konschak,R.

Franke,Roman (11161014/LK17,3) TTV
Süße,Til Lewis (11097632/LK13,3) TTV

6:1 6:3

 Buchwald,M.
Jicha,C.

Buchwald,Moritz (11157974/LK17,4) TTV
Jicha,Cid (11202938/LK15,1) TTV

6:2 6:0

 Knechtel,H.
Konschak,R.

Arnold,Cedric (11156136/LK16,1) TTV
Herrmann,Nils (11087325/LK12,5) TTV

5:7 6:3 10:2

 Arnold,C.
Herrmann,N.

Rohrberg,Leopold (10900990/LK18,7) TTV
Schulze,Richard (11083170/LK19,1) TTV

6:1 6:3

 Burca,R.
Riedemann,J.

Frauendorf,Lasse (11204763/LK19,0) TTV
Rady,Jakob (10758700/LK12,6) TTV

7:5 6:2

 Burca,R.
Riedemann,J.

2 Burca,Raul (10900034/LK13,9) TTV
Riedemann,Julien (10765873/LK13,9) TTV

5:7 6:4 10:4
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